
 
 
 

UCHWAŁA Nr V/47/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 3 w Złocie�cu. 
 
 
 
 Na podstawie § 1 ust. 4 Zał�cznika Nr 2 do Rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. Nr. 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 
 
 § 1. Nadaje si� imi� �ołnierza Polskiego Szkole Podstawowej Nr 3 w Złocie�cu. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
                   Przewodnicz�cy 
          Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                 /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


